



INFORMATIONS RELATING TO THE PRESENCE OF ALLERGENS
INFORMATIONS RELATIVES A LA PRESENCE D'ALLERGENES

(Regulation EU No 1169/2011)

Product / Produit:

**Cultures DI-PROX, LACTO-PROX,
AROMA-PROX, BIOPROX, YO-PROX**

Substances vectors of major allergens <i>Substances vectrices d'allergènes</i>	Present <i>Présent</i>	No present <i>Absent</i>	Type of ingredient <i>Composant</i>
Groundnuts/peanuts and derived <i>Arachide et dérivés</i>		X	
Shellfish and derived <i>Crustacés et dérivés</i>		X	
Mollusc and derived <i>Mollusques et dérivés</i>		X	
Fish and derived <i>Poissons et dérivés</i>		X	
Egg and derived <i>Œufs et dérivés</i>		X	
Nuts and derived <i>Fruits à coques et dérivés</i>			
Nuts / <i>Noix</i>		X	
Hazel nut / <i>Noisette</i>		X	
Pistachio / <i>Pistache</i>		X	
Almond / <i>Amande</i>		X	
Other / <i>Autre</i>		X	
Milk and derived <i>Lait et dérivés</i>	X		Milk, whey, lactose
Soya and derived <i>Soja et dérivés</i>		X	
Cereals and derived containing gluten <i>Céréales et dérivés contenant du gluten</i>			
Corn / <i>Blé</i>		X	
Rye / <i>Seigle</i>		X	
Barley / <i>Orge</i>		X	
Oats / <i>Avoine</i>		X	
Other / <i>Autre</i>		X	
Sulphites (more than 10mg/kg) <i>Sulfites et dérivés (concentration supérieure 10mg/kg)</i>		X	
Celery and derived <i>Céleri et dérivé</i>		X	
Sesame and derived <i>Graine de sésame et dérivés</i>		X	
Mustard and derived <i>Moutarde et dérivés</i>		X	
Lupin and derived <i>Lupin et dérivés</i>		X	

Date: 03/01/2018
TOUTAIN Laurent
Site quality manager